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1 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Hauteur   1.1.2023. AH

1,90 i 3) Marithé Engondo 110502 Lausanne-Sports Weinheim, GER 110222
  / 1.89  2)  Nairobi,KEN  220821  /    

1,84 1) Nelly Sébastien 040480 SEP Olympic ChdF Lyon, FRA 140796
1,81 D) Léa Sprunger 050390 COVA Nyon Ashford, GBR 260708
1,80 2) Laurence Gendre 231081 CA Fribourg Basel / St.Jakob 310504
1,79 2) Laure Patry 180860 CA Genève Zürich / Letzigrund 140679
1,79 1) Isabelle Savary 110962 CABV Martigny Bern / Wankdorf 300679
1,79 1) Deborah Vomsatel 111296 ST Bern LA (VS) Lausanne / Pontaise 080613
1,78 A 1) Françoise Lachat 050762 SFG Vicques Magglingen 250885
1,78 5) Stéphanie Vaucher 240385 SEP Olympic ChdF La Chaux-de-Fonds 080804
1,78 D) Sylvie Dufour 240179 ST Bern (VD) Bern 220706

1,78 i D) Ellen Sprunger 050886 COVA Nyon Magglingen 250714
  / 1.77  3)  Frauenfeld  250714 /     

1,78  D) Mathilde Rey 290300 COVA Nyon Aubagne, FRA 280718
1,76 1) Maren Schlösser 230763 SATUS Genève Hinwil 050884
1,76 1) Lisa Schueler 250296 ST Bern LA (FR) Bern / Wankdorf 150521
1,75 1) Claudia Frossard 040471 FSG Conthey Sion 150697
1,75 1) Fanette Humair 081091 FSG Bassecourt Delémont 290511
1,74 D) Caroline Agnou* 260596 SATUS Biel-Stadt Eskilstuna, SWE 160715
1,74 i 5) Samantha Medina 250592 CA Vouvry Magglingen 190217

/ 1.72   3)   Bulle   060713 /
1,73 2) Josiane Ducret 270653 CA Genève Zürich  010973
1,73 1) Nicole Henry 240871 Lausanne-Sports Lausanne / Pontaise 300494

1,73 2) Mélanie Demierre 270376 Stade Lausanne Lausanne / de Coubertin 010696
1,73 1) Valérie Constantin 190580 CA Sierre Visp 260497
1,73 1) Clélia Reuse 010888 CABV Martigny Frauenfeld 280505
1,72 2) Jocelyne Junod 030165 US Yverdon Yverdon-les-Bains 040983
1,72 1) Nathalie Schmidt 190467 SATUS Genève La Chaux-de-Fonds 120588
1,72 3=) Nicole Benoît 130373 CA Courtelary Luzern 150892
1,71 7) Carole Gehringer 041254 CEP Cortaillod Basel 130877
1,71 1) Brigitte Lehmann 071067 LV Visp Genève 260683
1,71 1) Sylvie Geinoz 020764 SFG Neirivue Fribourg 080984
1,71 1) Edith Seiler 131265 CARE Vevey Bern / Wankdorf 100586

1,71 1) Sabine Favre 020869 CA Sion Sion 010686
1,71 2) Barbara Naoux 220970 Uvrier-Gym Sion 010686
1,71 4) Nathalie Rieder 170564 FSG Oron Saint-Genis-Pouilly, FRA 250689
1,71 1) Sylvie Martin 290880 COVA Nyon Bern 250994
1,71 D) Jutta Heinonen 270188 CARE Vevey Hochdorf 240911
1,71 D) Fiona Ribeaud 230897 FSG Alle Martigny 270914
1,71 D) Julia Francesca Kropf 080297 TSV Düdingen Thun 180616

Etrangers  

1,80 1) Sylvia Barlag / NED 040554 Stade Genève Genève 050583

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
  mais intègre les statistiques comme exception en tant que francophone. 

Antonin Hejda  
ATFS Member
ATHLE.ch
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2 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Perche   1.1.2023. AH

4,15  3) Fanny Leimgruber 030590 CA Belfaux Emmenbrücke 150617
4,10 i 2) Melanie Fasel 150694 GG Bern (FR) Magglingen 190217

  / 4.05   4) Basel / Schützenmatte   140522 / 140522 /   
4,02 i 2) Jessica Botter 160988 GG Bern (NE) Magglingen 200216

/ 3.95   2)   Winterthur   260611 /
3,92 1) Mélissa Page 241191 CA Belfaux Arlesheim 210811
3,75 1) Elodie Jakob 081093 US Yverdon Bulle 260708
3,60 2) Nadia Baeriswyl 120795 TSV Düdingen Basel / Schützenmatte 310515
3,60  1) Noémie Scheder 260898 CA Fribourg Thun 100617
3,51 1) Marie Vaucher 160388 CEP Cortaillod Yverdon-les-Bains 170819
3,50 2) Estelle Gumy 180683 CA Belfaux Sion 020900
3,50  2) Elena Canomeras 301098 Lausanne-Sports Alle 200517

3,50 9) Iris Schürch 200794 Stade Genève Basel / Schützenmatte 120920
3,50 1) Savanna Hulmann 121205 CEP Cortaillod Alle 020722
3,40 1) Maude Küng 140187 CARE Vevey Regensdorf 040905
3,40 1) Carole Cuperly 170587 Lausanne-Sports Lausanne 300507
3,40 1) Florence Perraudin 280187 CABV Martigny Martigny 120610
3,40 1) Chiara Sermier 101105 CS 13 Etoiles Lausanne / Pontaise 080521
3,30 2) Coline Robert 140793 SEP Olympic ChdF Lausanne 240607
3,30 2) Charline Gonin 200891 Stade Lausanne Düdingen 070908
3,30 2) Sophie Conti 270685 Lausanne-Sports Yverdon-les-Bains 020509
3,30 3) Saskia Rohrbasser 200304 Stade Genève Genève 280522

3,20 1) Valérie Grünig 120494 CA Belfaux Bulle 140614
3,20 1) Rachel Tadeschi 220697 Lausanne-Sports Yverdon-les-Bains 041014
3,20 4) Lucie Gilliéron 210302 Stade Lausanne Lausanne / de Coubertin 150821
3,20 5) Louise Bédat 010603 FSG Alle Alle 180922
3,10 1) Irène Mauron 131174 CA Belfaux Yverdon-les-Bains 021099
3,10 1) Magali Zengaffinen 251081 CA Sion Sion 240412
3,10 2) Camille Ulrich 030697 Stade Genève Genève 070516
3,10 6) Aude Malzacher 150203 Stade Genève Genève 050619
3,00 3) Sophie Meyer 250585 TSV Düdingen Fribourg 230602
3,00 9) Marine Ballif 250387 Lausanne-Sports Bern 300607
3,00  6) Romane Franzetti 110205 CA Sion Lausanne / de Coubertin 150821

Etrangers  

3,50 4) Hollie Jupp / GBR 030404 CA Riviera Genève 030922
3,40 1) Caroline Bauer / GER 160600 Stade Genève Genève 070516

Antonin Hejda  
ATFS Member
ATHLE.ch
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3 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Longueur   

6,60 0,5 1) Clélia Reuse 010888 CABV Martigny
6,45 1,7 1) Fatim Affessi 080793 CA Genève
6,38 0,9 1) Monica Staubli 191160 CGA Onex
6,36 0,3 D) Caroline Agnou* 260596 SATUS Biel-Stadt
6,34 1,6 1) Emmanuelle Desebe-Devaud 221275 Stade Genève
6,32 1,2 3) Michèle Garlinski 180393 FSG Bernex-Confignon
6,28 1,6 2) Stéphanie Vaucher 240385 SEP Olympic ChdF
6,24 0,0 D) Ellen Sprunger 050886 COVA Nyon
6,19 0,3 2) Nadia Waeber 020577 TSV Düdingen
6,16 * 1) Patricia Gigandet 140363 SEP Olympic ChdF

6,14 * 1) Eliane Jecker 010260 FSG Bassecourt
6,14 1,4 D) Léa Sprunger 050390 COVA Nyon
6,11 * 1) Gisèle Fontana 300742 Stade Lausanne
6,05 -0,7 2) Sylvie Dufour 240179 ST Bern (VD)
5,98 0,8 4) Elodie Jakob 081093 US Yverdon
5,95 0,6 1) Célia Jaccard 161200 Lausanne-Sports
5.94i 1) Mathilde Rey 290300 COVA Nyon

/ 5.81  -0.6   1) Genève 040720  /
5,94 0,2 1) Marion Favre 100398 CA Sierre DSG
5,93 1,6 2) Anne Ménétrey 090476 CA Genève
5,89 * 1) Micheline Pralong 200557 CA Sion

5,88 1,4 1) Jutta Heinonen 270188 CARE Vevey
5,87 0,3 1) Sarah Solioz 190468 CA Sion
5,85 0,4 3) Matilda Zucchinetti 220101 CA Riviera
5,83 0,6 D) Stéphanie Martin 241089 US Yverdon
5,80 0,6 2) Nelly Sébastien 040480 SEP Olympic ChdF
5,80 1,1 4) Géraldine Stieger 280288 FSG Bassecourt
5,80 1,2 2) Shelby Odier 020204 Stade Genève
5,76 0,6 1) Alexa Domini 050680 FSG Geneveys-sur-Coffrane
5,76 0,3 3) Marion Amez-Droz 130383 CEP Cortaillod
5,75 1) Danielle Dubois 161054 Sion-Olympic
5,75 0,8 2) Isabelle Carrupt 120568 CABV Martigny
5,75 0,1 1) Evelyne Rappaz 100390 SFG Collombey-Muraz

Vent trop favorable  

6,68 3,5 1) Fatim Affessi 080793 CA Genève
5,80 2,9 4) Juliane Droz 150899 SEP Olympic ChdF

Etrangers  

6,11 1,4 1) Reinaflore Okori / FRA 020580 SEP Olympic ChdF
5,92 1,5 1) Sarah Leech / FRA 260198 CA Genève
5,90 0,0 1) Sylvia Barlag / NED 040554 Stade Genève
5,78 -0,9 2) Sandrine Luce / FRA 210676 Stade Genève

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
  mais intègre les statistiques comme exception en tant que francophone. 

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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4 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Bulle 090711
Bradenton/FL , USA 250517
Frauenfeld 240783
Bydgoszcz, POL 140717
Luzern 070899
La Chaux-de-Fonds 300619
Genève 310508
Tallinn, EST 020717
Luzern 070899
Basel 170580

Bern / Wankdorf 140779
Ashford, GBR 270708
Aarau 170776
Frauenfeld 170607
Bern / Wankdorf 100710
Colombier 120518
Magglingen 310116

Zofingen 190518
Bulle 120797
La Chaux-de-Fonds 210680

Basel / Schützenmatte 110513
Martigny 030684
Bulle 070718
Frauenfeld 170607
Basel / St.Jakob 230598
Bulle 090711
Bulle 090722
Les Geneveys-sur-Coffrane 160598
Colombier 220907
Naters 220576
Martigny 090685
Colombier 090607

Bradenton/FL , USA 250517
La Chaux-de-Fonds 150899

Langenthal 260501
Genève 210418
Lausanne 120683
Genève 240600

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
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5 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Triple saut   

13,49 -0,5 1) Fatim Affessi 080793 CA Genève
13,36 0,0 1) Dejana Cachot 021168 CEP Cortaillod
13,05 2,0 1) Stéphanie Vaucher 240385 SEP Olympic ChdF
12,79 0,7 1) Nadia Waeber 020577 TSV Düdingen
12,22 1,8 1) Nelly Sébastien 040480 SEP Olympic ChdF
12,20 0-0 3) Shelby Odier 020204 Stade Genève
12,10 1,0 1) Janina Aebischer 160995 TSV Düdingen
12,09 0,8 3) Mélodie Schneider 200897 ST Bern (FR)
12,00 2,0 1) Geneviève Swedor 010979 CEP Cortaillod
11,92 0,1 2) Nina Rehacek 080502 Stade Lausanne

11,87 i 1) Julia Francesca Kropf 080297 TSV Düdingen
/ 11.47   1.9   2)  Yverdon-les-Bains   150613 /

11,83 i 1) Elodie Jakob 081093 US Yverdon
/ 11.70  -0.8  1)  Düdingen   070908 /

11,82 0,2 2) Clélia Reuse 010888 CABV Martigny
11,75 -0,1 2) Juliana Soares 050604 Stade Genève
11,74 -0,4 7) Vanessa Pizzo 200887 CABV Martigny
11,72 1,0 1) Juliane Droz 081082 SEP Olympic ChdF
11,67 0,9 1) Léa Sprunger 050390 COVA Nyon
11,64 -0,1 1) Claudia Frossad 040471 FSG Conthey
11,59 0,3 4) Nathalie Turin 040984 COVA Nyon
11,57 0,0 1) Grace Muamba 220291 SEP Olympic ChdF

11,57 0,3 2) Géraldine Stieger 280288 FSG Bassecourt
11,53 1,5 7) Emilia Gabaglio 180575 CA Belfaux
11,52 i 5) Amélie Harbich 160199 Stade Genève

/ 11.43   -0.2   2)   Aarau   080918 /
11,49 1,0 2) Samantha Thomet 220595 Stade Lausanne
11,40 0,5 3) Zoé Deriaz 240101 US Yverdon
11,37 1,2 3) Sambre Hofmann 130704 FSG Alle
11,32 1,2 2) Soraya Bougantouche 230404 CA Genève
11,26 0,9 2) Doriane Wyder 210987 Lausanne-Sports
11,26 -0,3 4) Eva Kottelat 200703 FSG Alle
11,22 0,0 1) Nadia Baeriswyl 120795 TSV Düdingen

Vent trop favorable  

13,50 2,5 2) Dejana Cachot 021168 CEP Cortaillod
12,02 3,0 1) Geneviève Swedor 010979 CEP Cortaillod
11,87 3,0 1) Shelby Odier 020204 Stade Genève

Etrangers  

12,40 1,9 1) Carole Nicolini / FRA 200873 CA Genève
11,87 * 1) Veronika Riecanová / SVK 120789 Stade Genève
11,24 i 2) Claire Malgrange / FRA 110895 COVA Nyon

/ 11.20   0.9   2)   La Chaux-de-Fonds   130512 /

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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6 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

La Chaux-de-Fonds 010718
Belgrade, SCG 290800
Pierre-Bénite, FRA 100611
Bulle 080696
La Chaux-de-Fonds 060698
Genève 030922
Regensdorf 070913
Genève 210522
Lugano 310896
Zürich / letzigrund 250622

Magglingen 200216

Magglingen 220209

Sion 160906
Genève 030922
Bern / Wankdorf 030705
Besançon, FRA 300699
Luzern 060908
Sion 070696
Bern / Neufeld 240801
Sion 170606

Bern / Wankdorf 040910
Bern / Neufeld 020795
St.Gallen 170219

Yverdon-les-Bains 230814
Lausanne / de Coubertin 150821
Winterthur 050921
Balan, FRA 100922
Langenthal 010706
Genève 030922
Yverdon-les-Bains 220815

Nicosia, CYP 230601
Lugano 310896
Winterthur 050921

Aix-les-Bains, FRA 140996  
Sion 240508
Magglingen 230213
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7 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Poids   

16,49 1) Nathalie Ganguillet 210867 SEP Olympic ChdF
14,92 D) Caroline Agnou* 260596 SATUS Biel-Stadt
14,27 i D) Sylvie Dufour 240179 ST Bern (VD)

/ 13.99   D)  Bern / Wankdorf   020803 /
14,18 1) Catherine Fournier 160692 CA Sion
14,02 1) Valérie Glayre-Maes 080275 CARE Vevey
13,42 D) Ellen Sprunger 050886 COVA Nyon
13,34 2) Kerstin Cina 010475 DSG Siders
13,13 D) Mathilde Rey 290300 COVA Nyon
13,12 i A 2) Bernarda Oggier 180269 CA Sion

/ 12.72   q)   St.Gallen   110889 /
12,94 1) Jeanine Theytaz 160160 CA Sion

12,77 3) Camille Froidevaux 011085 ST Bern (FR) 
12,66 1) Hanni Käser 020861 KTV Bösingen
12,64 1) Annick Junod 160978 FSG Alle
12,63 D) Léa Sprunger 050390 COVA Nyon
12,60 i 3) Marie Folly 030603 AC Murten

12.46   1)   Düdingen   070522 /
12,47 i 7) Karin Schaller 240364 TV Düdingen

/ 12.38   1)   Bösingen   010583 /
12,45 i 4) Julia Francesca Kropf 080297 TSV Düdingen

/ 12.33   1)  Düdingen   050518 /
12,39 1) Noémie Sauvage 200478 CA Courtelary
12,39 1) Floriane Pfenninger 280179 CA Sion
12,24 1) Andrea Forster 120870 TSV Düdingen

12,20 i 2) Noémie Hess 110193 AC Murten
/ 12.09   D)   Hochdorf   220918 /

12,14 1) Sylvie Stutz 070764 SEP Olympic ChdF
12,05 1) Laurence Locatelli 020180 SEP Olympic ChdF
12,03 6) Susanne Kolly 080567 DTV Düdingen
12,02 5) Barbara Kullmann 311070 SEP Olympic ChdF
11,97 D) Jutta Heinonen 270188 CARE Vevey
11,91 i 2) Bérangère Pittet 030597 CA Marly
11,89 2) Marie Theurillat 060798 FSG Alle
11,84 2) Elodie Jakob 081093 US Yverdon
11,83 1) Daniela Hayoz 041071 DTV Düdingen

Etrangers  

15,17 2)A Marinalva Dos Santos / BRA 020558 CA Courtelary
12,76 1) Pauline Vaglio-Agnes / FRA 040192 Stade Genève
12,60 2) Debora Dell'Aquila / ITA 110392 Stade Lausanne
12,32 1) Emy Hoez / FRA 210701 Stade Genève
12,09 1) Sylvia Barlag / NED 040554 Stade Genève

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
  mais intègre les statistiques comme exception en tant que francophone. 

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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8 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Courtelary 060687
Arona, ESP 120621
Magglingen 070303

Martigny 130615
Bern / Wankdorf 230705
Zürich / Letzigrund 140814
Bulle 250595
Amriswil 180720
Ovronnaz 100290

Yverdon-les-Bains 210583

Gand, BEL 290504
Bulle 230582
Delémont 090598
Ostrava, CZE 050390
St.Gallen 200222

Magglingen 200283

Magglingen 210216

Saint-Imier 200897
La Chaux-de-Fonds 290599
Fribourg 120694

Aigle 180115

La Chaux-de-Fonds 180585
Sion 200897
Düdingen 200692
Wattens, AUT 160788
Lausanne / de Coubertin 150815
Magglingen 220215
Mannheim, GER 040719
Yverdon-les-Bains 170514
Thun 090690

Basel / St.Jakob 230594
Hochdorf 160515
Sion 040616
Ibach 210522
Genève 050583

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
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9 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Disque   

54,22 1) Nathalie Ganguillet 210867 SEP Olympic ChdF
51,42 1) Sylvie Stutz 070764 SEP Olympic ChdF
47,89 1) Valérie Glayre-Maes  080275 CARE Vevey
46,96 1) Camille Froidevaux 011085 ST Bern (FR) 
45,45 2) Laurence Locatelli 020180 SEP Olympic ChdF
44,90 4) Bernarda Oggier 180269 CA Sion
44,90 1) Elana Bigler 100299 Fémina Vicques
44,78 2) Karin Schaller 240364 TV Düdingen
44,56 1) Andrea Forster 120870 TSV Düdingen
43,78 1) Maya Von Felten 070872 CA Fontenais

43,58  q) Floriane Pfenninger 280179 CA Sion
42,76 1) Hanni Käser 020861 KTV Bösingen
42,58 3) Coline Cottier 191202 FSG  Bernex-Confignon
42,50  6) Kerstin Cina 010475 DSG Siders
41,61 1) Marion Amez-Droz 130383 CEP Cortaillod
41,53 1) Brigitte Rosselet 160176 FSG Saint-Imier
40,92 4) Barbara Kullmann 311070 SEP Olympic ChdF
39,54 1) Annick Junod 160978 FSG Alle
39,46 1) Ingrid Wenger 271188 FSG Bassecourt
38,68 2) Caroline Agnou* 260596 SATUS Biel-Stadt

38,64 3) Daniela Hayoz 041071 TSV Düdingen
38,59 2) Coralie Rohrer 110102 FSG St-Imier
38,34 3) Jeanine Theytaz 160160 CA Sion
37,93 1) Catherine Fournier 160692 CA Sion
37,60 2) Pétronille Bendit 030180 SEP Olympic ChdF
37,10 1) Priscillia Jean-Mairet 270702 CEP Cortaillod
36,99 1) Lucie Rey 041000 CA Vétroz
36,78 1) Patricia Grandchamp 070764 CARE Vevey
36,48 4) Laura Baechler 130605 CA Vétroz
36,44 1) Roxanne Van Dyke 021280 US Yverdon

Etrangers  

55,59 1) Irène Donzelot / FRA 081288 CEP Cortaillod
49,04 1) Pauline Vaglio-Agnes / FRA 040192 Stade Genève
47,14 2) Marinalva Dos Santos / BRA 020558 CA Courtelary
40,25 1) Krislane Eve Cosentino / ITA 031091 Lausanne-Sports
39,95 1) Coralie Sagenly / FRA 210198 CEP Cortaillod

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
  mais intègre les statistiques comme exception en tant que francophone. 

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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10 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

La Chaux-de-Fonds 030994
Saint-Imier 230889
Delémont 210505
Regensdorf 040905
Colombier 070702
Yverdon-les-Bains 300788
Moutier 080522
Basel / Schützenmatte 220882
Düdingen 040694
Delémont 130692

Basel / Schützenmatte 270797
Hochdorf 070784
Salon-de-Provence, FRA 060322
Bern / Neufeld 020795
Colombier 120604
La Chaux-de-Fonds 200601
La Chaux-de-Fonds 170988
Courtelary 020598
Delémont 100617
Vétroz 021021

La Chaux-de-Fonds 120594
Colombier 120622
Bern / Wankdorf 260683
Sion 100616
Yverdon-les-Bains 290697
La Chaux-de-Fonds 020621
Martigny 140619
Lausanne 120683
Riehen 280822
Genève 220897

Vétroz 190920
Genève 190416
La Chaux-de-Fonds 120594
Yverdon-les-Bains 070609
St.Gallen 210516

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
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11 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Marteau   

60,06 2) Lydia Wehrli 150590 Stade Genève
59,06 2) Céline Neuenschwander 090680 AS Aix-les-Bains/CA Vétroz
55,87 1) Laurence Locatelli 020180 SEP Olympic ChdF
46,24 1) Sylvie Moulinier ( Stutz ) 070764 SEP Olympic ChdF
44,75 8) Priska Groubel 180580 Stade Genève
43,85 1) Jackye Vauthier 150379 SEP Olympic ChdF
42,23 4) Aurianne Aubry 250599 US Yverdon
41,34 3) Corinne Henzi 200279 AC Murten
40,87 1) Aurore Pfister 201086 CEP Cortaillod
40,74 2) Elodie Matile 290489 SEP Olympic ChdF

40,15 2) Alexia Lienhard 100297 Lausanne-Sports
39,53 1) Lindita Hajda 140595 SEP Olympic ChdF
38,65 1) Auréline Fleury 021104 FSG Alle
38,24 3) Monia Oppliger 140703 SEP Olympic ChdF
37,02 1) Muriel Ayer-Belk 080680 US Yverdon
36,98 1) Laetitia Portmann 120584 SEP Olympic ChdF
36,92 5) Priscillia Jean-Mairet 270702 SEP Olympic ChdF
36,56 4) Sandrine Rohrer 200578 CA Courtelary
36,29 9) Annelise Chenal 190182 SEP Olympic ChdF
35,96 1) Elodie Menétrey 230699 Stade Lausanne

35,84 1) Barbara Kullmann 311070 SEP Olympic ChdF
35,32 2) Melissa Lage 030997 Stade Genève
34,96 6) Aurélie Bonvallat 280381 FSG Alle
34,53 2) Anna Fournier 210694 CA Sion
34,47 1) Natacha El Din 160397 Lausanne-Sports
34,45 1) Pétronille Bendit 030180 SEP Olympic ChdF
33,36 3) Nicole Gaillard 170855 CA Vétroz
32,76 1) Elena Canomeras 301098 Lausanne-Sports
32,59 2) Marie-Claude Fähndrich 171258 Fémina Vicques
32,00 3) Ingrid Wenger 271188 FSG Bassecourt

Etrangers  

48,38 2) Marinalva Dos Santos / BRA 020558 CA Courtelary
47,02 1) Charlotte Chenaux / FRA 170383 SEP Olympic ChdF
46,93 1) Yvette Bot-Vleerlaag / NED 120972 CA Sion
42,69 1) Ibtissam El-Makhfi / MAR 071286 FSG Bassecourt
40,64 2) Laetitia Sidibé / FRA 141291 CEP Cortaillod
40,25 3) Krislane Eve Cosentino / ITA 031091 Lausanne-Sports
36,59 1) Pauline Vaglio-Agnes / FRA 040192 Stade Genève
32,98 2) Ophélie Reis / POR 080397 Stade Genève
32,52 2) Laetitia Van Boxsom / FRA 180780 FSG Alle

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch



S U I S S E

12 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Luzern 210711
Saint-Etienne, FRA 180503
La Chaux-de-Fonds 010602
La Chaux-de-Fonds 080596
Olten 290706
La Chaux-de-Fonds 050699
Winterthur 070919
Langenthal 050998
La Chaux-de-Fonds 260504
Rennes, FRA 200908

La Chaux-de-Fonds 210617
Yverdon-les-Bains 170514
La Chaux-de-Fonds 170822
Genève 040922
Lausanne / de Coubertin 180605
Genève 060903
Frauenfeld 220820
Yverdon-les-Bains 041097
La Chaux-de-Fonds 160898
Sion 280418

Dôle, FRA 010495
Genève 120417
Colombier 130506
Sion 230416
Lausanne / de Coubertin 220522
Genève 300598
Yverdon-les-Bains 150700
Chailly-sur-Montreux 100617
Delémont 210603
Alle 200517

Fribourg 250801
Bern 220504
Löffingen, GER 080910
Colombier 130610
Colombier 240808
Yverdon-les-Bains 060609
Genève 180519
Yverdon-les-Bains 170514
Delémont 180605
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13 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Javelot   nouveau modèle depuis 1999                    14.11.2016

51,07 D) Caroline Agnou* 260596 SATUS Biel-Stadt
50,90 2) Elodie Jakob 081093 US Yverdon
48,74 D) Sylvie Dufour 240179 ST Bern (VD)
46,83 D) Ellen Sprunger 050886 COVA Nyon
46,05 1) Mathilde Rey 290300 COVA Nyon
44,60 1) Jutta Heinonen 270188 CARE Vevey
44,41 5) Seraïna Winkelmann 090682 ST Bern (FR) 
44,32 1) Camille Froidevaux 011085 ST Bern (FR) 
43,61 1) Flora Boillat 040304 COVA Nyon
43,37 A 1) Stéphanie Vaucher 240385 SEP Olympic ChdF

41,78 1) Sylvie Monnet 190892 CA Sion
41,05 3) Elodie Matile 290489 SEP Olympic ChdF
40,86 1) Emmanuelle Panchaud 180779 Lausanne-Sports
40,56 1) Natacha El Din 160397 Lausanne-Sports
40,38 1) Jessica Martins 010688 Stade Genève
40,29 5) Noélie Bigler 120405 FSG Bassecourt
39,94 D) Cendrine Monnet 010191 CA Sion
39,77 D) Anouk Strahm 251185 Lausanne-Sports
39,59 1) Lia Chappuis 060894 CEP Cortaillod
39,25 D) Juliane Droz 081082 SEP Olympic ChdF

38,73 D) Léa Sprunger 050390 COVA Nyon
38,67 2) Julia Francesca Kropf 080297 TSV Düdingen
38,54 D) Stéphanie Martin 241089 US Yverdon
38,14 1) Amandine Monnet 020395 CA Sion
38,08 1) Marisa Lavanchy 040190 COVA Nyon
37,78 1) Noélie Bogler 120405 Fémina Vicques
37,74 5) Laetitia Portmann 120584 SEP Olympic ChdF
37,52 1) Manuela Lehmann 070379 TSV Düdingen
37,39 5) Marie Folly 030603 AC Murten
37,37 1) Fabienne Rohrer 240386 AC Murten

Etrangers  
46,93  1) Anaëlle Fournier / FRA 200188 Stade Genève
40,87 2) Lydie Senange / FRA 160900 Stade Genève
40,05 1) Emy Hoez / FRA 210721 Stade Genève
38,39 1) Nathalie Herbault / FRA 100273 Stade Genève

Ancien modèle

42,34 1) Susanne Kolly 080567 DTV Düdingen
41,94 1) Nathalie Ganguillet 210867 SEP Olympic ChdF
41,32 3) Manuela Lehmann 070379 TSV Düdingen
40,14 1) Katiuscia Di Donato 110871 CA Courtelary
39,48 1) Mireille Cuendet 210456 CARE Vevey
39,40 2) Christine Karrer 080465 CARE Vevey
39,40 1) Andrea Forster 120879 DTV Düdingen
39,36 1) Annemiek Vogt 080851 Stade Genève
39,04 3) Christiane Turrian 020368 CARE Vevey
38,52 2) Claudia Pfammatter 051173 TV Naters

37,84 1) Marie-Claude Fähndrich 171258 Fémina Vicques
37,70 1) Magali Martinet 310580 Lausanne-Sports
37,30 Erika Borchmann Stade Lausanne
37,12 5) Edith Wenger 241260 DSG Siders
37,11 Christine Bauer Stade Lausanne

Ancien modèle

44,70 3) Judith Arvay / HUN 100662 Urania Genève Sports
43,56 1) Lone Nielsen / DEN 010171 Stade Genève
39,36 Kristine Skrotzky / POL 38 Stade Lausanne
38,38 1) Sylvia Barlag / NED 040554 Stade Genève
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14 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
  mais intègre les statistiques comme exception en tant que francophone. 

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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15 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Landquart 230521
Zug 070815
Frauenfeld 170607
Landquart 200512
Genève 040922
Basel 010907
Zürich 010809
Aarau 180805
Düdingen 110622
Ovronnaz 090808

Martigny 120610
Langenthal 110608
Lausanne / de Coubertin 040600
Lausanne / Pontaise 300417
Lausanne / de Coubertin 300405
Zofingen 040622
Landquart 220810
Frauenfeld 170607
Hochdorf 020618
Martigny 240900

Zaragoza, ESP 280609
Zofingen 030617
Götzis, AUT 150608
Yverdon-les-Bains 220815
Fribourg 030607
Alle 030721
Bern 200903
Bulle 050699
Nottwil 50921
Düdingen 120604

Hochdorf 010619
Genève 150618
Ibach 210522
Genève 280500

Düdingen 170689
Sion 310885
Düdingen 270698
Delémont 020788
Lausanne 160679
Olten 290582
Bern / Neufeld 200592
Genève 040677
Zofingen 060986
Sion 200496

La Chaux-de-Fonds 280581
Genève 240597

030863
Bern 280877
Lausanne 280567

Basel 260580
Genève 100692
Lausanne 150560
Genève 190583
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16 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  

 



S U I S S E

17 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Heptathlon   

6330p. 1) Caroline Agnou* 260596 SATUS Biel-Stadt
13.61-0.3/1.72/14.77/24.36-0.1/ 6.36+0.3/46.19/2:16.06

6124p 1) Ellen Sprunger 050886 COVA Nyon
13.54+0.6/1.72/12.91/24.52-3.3/ 6.13+2.1/46.83/2:17.31

6112p. 1) Sylvie Dufour 240179 ST Bern LA (VD)
13.94+1.1/1.78/13.52/25.40+0.3/ 6.05-0.7/48.74/2:17.43

5803p. 1) Elodie Jakob 081093 US Yverdon
13.54-0.5/1.69/11.33/25.04=0.0/ 5.85=0.0/44.95/2:18.10

5651p. 18) Léa Sprunger 050390 COVA Nyon
14.31=0.0/1.73/12.30/23.81+1.0/ 5.91+1.1/38.09/2:30.07

5606p. 1) Mathilde Rey 290300 COVA Nyon
14.60+0.1/1.71/12.66/25.03+1.0/   5.49+1.0/42.62/2:18.82 

5352p. 4) Jutta Heinonen 270188 CARE Vevey
14.78-0.3/1.69/11.82/26.04+2.7/ 5.59-1.6/40.94/2:22.90

5326p. 2) Clélia Reuse 010888 CABV Martigny
13.80-0.2/1.72/10.00/24.75=0.0/ 6.12-0.2/28.50/2:32.18

5310p. 5) Stéphanie Vaucher 240385 SEP Olympic ChdF
14.85-1.0/1.73/11.33/26.04-0.5/ 6.04+1.4/37.19/2:31.77

5132p. 2) Stéphanie Martin 241089 US Yverdon
14.54=0.0/1.60/10.49/26.03+0.4/ 5.83+0.6/35.80/2:25.44

5072p. 4) Isabelle Savary 110962 CABV Martigny
14.05*/1.73/8.72/26.09-1.2/ 5.52*/29.14/2:21.09

5028p. 1) Julia Francesca Kropf 080297 TSV Düdingen
15.37-0.6/1.63/11.65/26.53+2.1/ 5.40-1.7/36.66/2:21.68

4975p. 8) Fiona Ribeaud 230897 FSG Alle
14.55+1.9/1.60/10.32/25.16+0.8/ 5.26-1.3/33.88/2:26.75

4851p. 4) Jocelyne Junod 030165 US Yverdon
14.38"/1.63/8.85/25.94+0.1/ 5.34*/33.86/2:29.86

4811p. 1) Marie Theurillat 060798 FSG Alle
14.93+0.5/1.48/10.91/26.04-0.2/ 5.41=0.0/35.69/2:27.90

4803p. 4) Nadia Waeber 020577 TSV Düdingen
14.33+1.0/1.63/10.70/26.19-0.9/ 5.57+1.2/29.82/2:40.36

4753p. 9) Corinne Lochmatter 261080 LC Turicum (VS)
15.38+3.3/1.69/9.95/26.91+0.7/ 5.44-1.3/35.75/2:37.25

4739p. 3) Emmanuelle Panchaud 180779 Lausanne-Sports
15.63+0.6/1.55/11.28/26.15+2.6/ 5.09-1.0/38.17/2:30.45

4727p. 1) Sylvie Monnet 190892 CA Sion
16.07+0.8/1.60/11.28/27.02*/ 5.33*/39.38/2:33.04

4685p. 1) Christine Karrer 080465 CARE Vevey
15.81=0.0/1.63/9.86/27.10*/ 5.41*/36.74/2:31.57

4683p. 6) Karen Lister 280182 Stade Lausanne
15.42=0.0/1.60/8.79/26.05+0.4/ 5.34+0.7/31.33/2:24.73

4646p. 2) Françoise Lachat 050762 Fémina Vicques
14.21*/1.74/8.15/25.94*/ 5.19*/26.82/2:41.67

4637p. 5) Micheline Pralong 200557 CA Sion
15.77/1.63/9.47/26.34/ 5.44/27.54/2:25.78

4589p. 3) Cendrine Monnet 010191 CA Sion
16.53+0.9/1.63/10.41/27.01+0.6/ 5.23-0.8/39.94/2:36.75

4560p. 3) Noémie Hess 110193 AC Murten
16.40+0.9/1.58/12.09/25.68-0.2/ 5.11-0.4/27.97/2:26.23

4549p. 4) Sylvia Aeby 190863 DTV Düdingen
15.05-1.7/1.50/9.31/25.01+2.9/ 5.24-0.2/28.94/2:34.28

4486p. 3) Jasmine Von Vivis 250983 AC Murten
15.63+1.4/1.51/10.37/26.94+0.6/ 5.02-0.2/36.47/2:32.81

4485p. 16) Nathalie Rieder 170564 COVA Nyon
15.46-0.2/1.60/10.07/27.13-0.2/ 5.01=0.0/28.66/2:27.11

4484p. 12) Ursula Dürhammer 101066 DTV Düdingen
15.14+0.7/1.50/10.36/26.89-0.4/ 5.14-2.1/35.28/2:38.46

4448p. 5) Tania Délèze 261190 CA Sion
17.20-5.2/1.66/9.13/26.74-2.0/ 5.30+1.8/29.32/2:25.22

4444p. 4) Céline Bortoluzzi 220403 AC Murten
16.39+0.3/1.61/9.22/27.28=0.0/ 5.32-0.8/29.20/2:25.32
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18 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

premier jour: pas de chronomètrage automatique !

4857p. m 1) Corinne Lochmatter 261080 TV Naters
15,5m+1.7/1.65/10.65/26.0m+1.0/ 5.53-1.0/34.95/2:30.40

4369p. m 1) Juliane Droz 081082 SEP Olympic ChdF
16.3m+1.7/1.50/10.26/26.8m+1.0/ 5.25=0.0/39.25/2:40.76

Etrangers  

4689p.  10) Lone Nielsen / DEN 010171 Stade Genève
  15.62+0.4/1.60/10.54/26.84+0.2/ 5.23-1.2/38.38/2:34.14 

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  
  mais intègre les statistiques comme exception en tant que francophone. 

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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19 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Bydgoszcz, POL 140717

Landquart 200512

Frauenfeld 170607

Lausanne / de Coubertin 160815

Götzis, AUT 290511

Bernhausen, GER 030618

Landquart 220810

Aarau 230809

Aix-en-Provence, FRA 050807

Frauenfeld 170607

Bern / Wankdorf 030783

Landquart 220516

Langenthal 090820

Bern / Wankdorf 030782

Regensburg, GER 280719

Zofingen 180695

Pratteln 160602

Zofingen 170802

Sion 260910

Martigny 050683

Hochdorf 130800

Bern / Wankdorf 140986

Langenthal 100782

Landquart 220810

Hochdorf 230918

Lyss 240989

Frauenfeld 170607

Zürich / Sihlhölzli 270693

Aarau 200889

Landquart 250508

Hochdorf 250922
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20 29.03.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Martigny 240900

Martigny 240900

Altdorf 050792
  
 

* Caroline Agnou n'est pas licenciée dans un club d'un des 6 cantons de Suisse romande,  

 


